Et an cessent, deficiente eo, in cuius sunt favorem? Covarr. cap. Quamvis, p. 3. §. 3. à num. 4. de pact. in 6.

† Et quod favoris causâ cessante, cesset & favor. Klockius conf. 10. n. 240.

Et quod favoris ratio non debet attendi, cum jus tertii læditur. Gut. qu. can. l. 1. c. 32. n. 43.]

FAUNI.

De faunis, Covarr. lib. 4. var. cap. 2.

FOEDUS.

De foederibus, Solorçan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 4. n. 32. Marquez lib. 2. de Gubernator. cap. 22. & cap. 25. ubi an expediat federatos habere, & de foede-

ris obligatione, an auxilium exigat, & foederati rebelles excludat? Menoch. de Arbitr. quast. 100.

Et quod sunt servanda, etiam infidelibus. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 9. n. 20. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 841. Marquez lib. 2. cap. 23.

Et an cum haereticis, & aliis nostrae Religionis inimicis, iniri possint? Bellarmin. tom. 1. lib. 3. de Laicis, cap. 19.

Et an inter foederatas Respublicas sit facienda eorum remissio? Carlev. sup. n. 841.

Et an cum conficiuntur, possit Princeps ea concedere, quae vassalli belli tempore acquisierunt? Acuña cap. 2. n. 2. distincl. 9.

Et an perpetua, vel temporalia expediant? Marquez lib. 2. de Gubernator. cap. 22. fol. 286. & seqq.

Et quod non utilitate, sed verâ amicitia fundanda. Marquez ubi sup.

Et an successores obligent? Marquez dist. cap. 22. fol. 290.

Et an concederatis debeatur auxilium in bello? Marquez d. lib. 2. cap. 25. fol. 311. & seqq. & cap. 27. & cap. 37. fol. 377.

Et quae foederatis communia. Menoch. de Arbitr. quast. 100.

† Et quatenus teneantur se invicem juvare. Pignat. 1. 1. conf. 5. n. 53.

An liceat Principibus Christianis foedus inire cum Gentilibus ac Infidelibus, ut in bello se mutuo juvent adversus alios Principes Christianos? Pignat. 9. conf. 185. per tot. ubi rationes pro & contra referuntur, & tandem Negativè concluditur.

An foedera sint licita anve illicita, num ex eorum sine cognoscatur? Ib. n. 7.

Et de praeteritis ob hujusmodi foedera in Oriente infortunius, ne sint futurorum in Occidente praesagia. Ib. n. 77.]

FAUTOR.

De fautoribus, defensoribus & receptoribus haereticorum, ac de eorum poenis. Gutier. qu. civ. l. 3. q. 7. n. 53. Gonz. ad c. excommunicamus 13. n. 4. & seqq. de haeretic. Pignat. 1. 8. conf. 107. à princ. Vide verbo Haereticus, n. 15.]

FELICITAS.

Vide verb. Prosperitas.

FOEMINA, MULIER, MATRONA.

De hac voce Mulier, Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 20. à n. 37. & 64.

Et quae mulieris appellatione contineantur? L. 6. tit. 33. part. 7. Surd. decis. 195. ubi an nuptia, vel innupta? Narbon. Amal. ann. 12. quast. 2. ubi quando virgo, & mulier foemina dicatur.